CITTA’

RAGUSA

DI

SETTORE Vil — ASSETTO ED USO DEL TERITORIO

Serv. Detam
- Detrmmineisn Din rioeq, fali

Tx( o 'g‘__‘ ar ‘&(L‘. . U\\
v._y&,b{ U QS%
il 7§ O

P il semizio
Lly(%;neﬁ\ niinis F\amn
Wotlery

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE
t 6 FEB. 2008,

269

DATA
09-0)- J90h
N. /2 SETT.VI

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario a dipendenti del settore

VIl

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

Cap. Funz. Serv. Interv. Imp. ‘
SREX 01 08 a4 %50%6&;uub( 843
sl 33055, 0. ‘?;C

f#

(i p %3454?,;3

IL IONIERE

| ’anno duemilasei, il giomo ‘woue-

il dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha a

del mese di W@QJW n nell'Ufficio del Settore VII,

dottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VH

- Con determinazione dirigenziale n. 2735 del 02/12/2005 & stato autorizzato parte
de! personale del settore VIl ad eseguire lavoro straordinario;

- Che i dipendenti autorizzati hanno eseguito, al , le are di
straordinario assegnate

Premesso che:
I'art. 53 del regolamento di organiz. uffici e servizi
Fart. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;

DETERMINA

1) Liquidare lo straordinario di cui in tabella sottoriportata:

ore | Tariffa Totale On. Rifl. Irap 8,50% | Totale
oraria 23,80% compreso
oneri
Cappello Maria C5 78 12,53 977,34 232,61 83,07 1.283,02
Cascone Giovanni C5 77 12,63 064,81 229,62 82,01 1.276,44
Totale 1.942,15 462,23 165,08 2.654,46

2) Autorizzare ['Ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento;

3) Prelevare la somma di € 1.942,15 al Cap. 2171 funz. 01 serv. 08 int. 01 bil. 2006 Rericluu
(imp. 5265/05 — liquid. 1847/05), per Oneri Riflessi € 462,23 al Cap. 2171 - Imp.
4715/05 , per IRAP € 165,08 al Cap. 1381.5 - Imp. 4716/05

IL DIRIGENTE
oft. Ing. Frafdesgo Poidomani)

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, all'ufficio personale
|

S Vidlo . B

B P Setlore 1 SISO G”}a&"

oLse
{h 0L-6 e

Per nrosa visione

Ragdia i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui alf'art 53, co. 1 dellf legge A/42/90.

IL RE3PONSABILE DI

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa /ﬂ 60 ;2“0 é)

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefie, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 19‘7‘ o6
SSOC %’M

I sottoscrittc Messo Comunale attesta il com/pﬁy'nento del! suindicato periodo d
pubblicazione e ciog dal

G~ 2 - o 6
Ragusa Z F-2-ob

al

IL MESSO COMUNALE




